２０２２年４月１日

関係者 各位

日軽パートナーズ株式会社

代表取締役社長 鈴木 靖人

保険部組織の再編成について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社では、保険募集の効率化および管理体制の強化を図るため、本年４月１日付で保

険部組織を再編成することになりましたのでお知らせいたします。

事業体制の変更におきましては、住所・連絡先の変更はございませんが、お客様に対して従

来以上のサービスをご提供できるよう努めてまいります。何卒、変わらぬご愛顧を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

〈組織再編成前〉

名 称 所在地 電話番号

保 険 部

営業一課

営業二課

東京都港区新橋１－１－１３

０３－６８１０－７３５６

大阪営業所 大阪市中央区高麗橋４－１－１ ０６－６２０２－７１１６

静岡営業所 静岡市清水区松原町５－１２ ０５４－３５１－３３８５

〈組織再編成後〉２０２２年４月１日付

名 称 所在地 電話番号

保 険 部

営 業 課

大阪事務所

東京都港区新橋１－１－１３

大阪市中央区高麗橋４－１－１

０３－６８１０－７３５６

０６－６２０２－７１１６

静岡営業所 静岡市清水区松原町５－１２ ０５４－３５１－３３８５

※住所・電話番号の変更はありません

以上